controllo sul rispetto delle norme vigenti in materia ambientale e delle disposizioni e prescrizioni contenute 
nei provvedimenti emanati dalle autorità competenti per la tutela dell’ambiente; 

Determinato, secondo gli importi della d.g.r. 19 novembre 2004 n. VII/19461, in € 190.752,24 (Euro 
centonovantamilasettecentocinquantadue/24) l’ammontare totale della garanzia finanziaria che la Ditta 
deve prestare a favore della Provincia di Brescia relativo a: 

Operazione Rifiuti Quantità Costi (€) 
R13* rifiuti in ingresso non pericolosi 1.000 mc 17.662,00 
R13/D15 rifiuti decadenti dalle operazioni di recupero non pericolosi 60 mc 10.597,20

[...]

acquisizione l’osservanza sia prevista dalle normative vigenti in relazione all’impianto ed 
all’attività, nonché l’osservanza di tutte le normative, anche ambientali, relative agli atti 
sostituiti dal presente provvedimento, in quanto applicabili; 

11. di fissare, secondo gli importi della d.g.r. 19 novembre 2004 n. VII/19461, in € 190.752,24 (Euro 
centonovantamilasettecentocinquantadue/24) l’ammontare totale della garanzia finanziaria che la 
ditta deve prestare alla Provincia di Brescia, secondo le modalità previste dalla d.g.p. n. 50 R.V. del 

24.02.2004, e con validità per l’intera durata della gestione autorizzata e per i dodici mesi successivi